
 

Датум: 23.01.2017. 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са 

припремањем понуде 

     По захтеву заинтересованог лица за додатним информацијама или појашњењима у вези 

са припремањем понуде у поступку јавне набавке мале вредности чији су предмет добра, 

Предизоловане цеви и опрема , редни број јавне набавке 1.1.14/2017, Наручилац у 

складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављује одговор. 

Питање 1:   
„- da li su cevi ili koje su BEŠAVNE ili ŠAVNE ? 

 
- da li su lukovi sa standardnim kracima ? 
 
- kolika je dužina spojnice ? 
 
- da li pod pojmom ,,kanuza,, podrazumevate termoskupljajuće rukavce ?“ 
 

Одговор 1:  

- Цеви DN125 и већег пречника су шавне , мањег пречника су бешавне  

- Лукови су са стандардним крацима 

- Спојнице су дужине 700мм  

- „Кануза“је термоскупљајући рукавац  

 
Врши се измена конкурсне документације .  

 

 
 

                                                                   Комисија за јавну набавку број  1.1.14/2017 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

